
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 30 июля 2020 г.  № 77/9 
 

О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате Городского округа 
Подольск, утвержденное решением Совета депутатов Городского округа  

Подольск от 30 декабря 2015 года № 11/2 «Об образовании Контрольно-счетной 
палаты Городского округа Подольск и утверждении Положения о  

Контрольно-счетной палате Городского округа Подольск»  
 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом 
Казначейства России от 12.05.2017 №11н «Об утверждении Порядка ведения 
Государственной информационной системы о государственных и муниципальных 
платежах», Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск 
Московской области»,  

 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате Городского округа 
Подольск, утвержденное решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 30 
декабря 2015 года № 11/2 «Об образовании Контрольно-счетной палаты Городского округа 
Подольск и утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Городского округа 
Подольск» (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. подпункт 10 пункта 8.1 Положения изложить в следующей редакции: 
«10) подготовка предложений по совершенствованию осуществления главными 

распорядителями бюджетных средств, главными администраторами доходов бюджета 
Городского округа Подольск, главными администраторами источников финансирования 
дефицита бюджета Городского округа Подольск внутреннего финансового аудита;»; 

1.2. пункт 8.1 Положения дополнить подпунктом 18 следующего содержания: 
«18) обеспечение информационного взаимодействия с Государственной 

информационной системой о государственных и муниципальных платежах (ГИС ГМП).».  
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по нормотворчеству и вопросам общественной 
безопасности (А.И. Демидов). 
 
Председатель Совета депутатов        
Городского округа Подольск           Д.Н.Машков 


	РЕШЕНИЕ

